[bookmark: _GoBack]Директору ООО УК «Горы по колено» Любленой Тамаре Павловне
Г. Курган, ул. К. Маркса, д. 192.
От Бальмонт Сергея Павловича
Паспорт 3717 909909
Адрес регистрации: г. Курган, ул. К. Маркса, д. 52, кв. 12
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление в УК о предоставлении информации
Я, Бальмонт Сергей Павлович, являюсь собственником квартиры в доме по адресу г. Курган, ул. К. Маркса, д. 52, находящемуся под управлением ООО УК «Горы по колено». Номер лицевого счета – 45054505.
Прошу предоставить информацию относительно баланса моего лицевого счета на момент 01.04.2026 г. в связи с продажей квартиры.
9 апреля 2026 г.                                                 Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)